příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy; 

1.4 Účelem této smlouvy je odstranění havarijního stavu a zabezpečení bezpečného provozu 

VZ Dyje, středisko Bítov. 

2 Cena za dílo 

2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 485 504 Kč bez DPH 

(slovy: čtyřistaosmdesátpěttisícpětsetčtyřikorun českých). V takto stanovené ceně za 

dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. 

náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena dle 

rozpočtu, který jako příloha č. 2 tvoří nedílnou součást této smlouvy.